Протокол №4
Педагогического совета

«Педагогические инновации в дошкольном образовании»

От 30.03.2023 года

Председатель: Карауш О.М.
Секретарь: Долгова О.А.
Присутствовало: 13
Отсутствовало: 0
ПОВЕСТКА ДНЯ;

1. Вступительное слово заведующей.
Отчет о результатах выполнения решений предыдущего педсовета
2. Презентация «Актуальность творческого воспитания
дошкольного возраста»
3. Решение пед совета

детей

1 .По первому вопросу выступила и.о заведующая Карауш О.М Она подвела
итоги проделанной работы, запланированные на прошлом собрании.

2. По второму вопросы выступила методист Карауш О.М. с показом
презентации «Актуальность творческого воспитания детей дошкольного
возраста» рассказала о том какие работы провела у себя в группе с детьми,
методы, использованные на занятиях для привлечения интереса к
познавательной среде дошкольного возраста.

3. По третьему вопросу выступила Скачкова Т.А. о подведении итогов
праздников.
Решили:

1. Подвели итоги прошлого пед совета.
2. Ознакомились новыми методами в работе с детьми дошкольного

возраста.
3. Обсудили и рассмотрели материал проведенных праздников.

Председатель:__
Секретарь:

О.М.Карауш.
О.А. Долгова.